
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
László MÁTYÁS-JÁNOS

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI SÂNMARTIN,

Anna GERGELY

ROMÂNIA
JUDEȚUL HARGHITA

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNMARTIN

HOTĂRÂREA
nr.7 din 28.04.2020

privind alegerea președintelui de ședință

Consiliul local al comunei Sânmartin;

Având în vedere:

Raportul compartimentului de resort din cadrul primăriei,

art. 123 din O.U.G.nr. 57/20190 privind Codul administrativ;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), 139 alin. (1),  şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.57/20190
privind Codul administrativ

 HOTĂRĂȘTE

ART.1. Se alege preşedinte de şedinţă domnul/doamna Mátyás Ianos László care va conduce şedinţele
consiliului local pe o perioada de 3 luni, începând cu data adoptării prezentei hotărâri.       

ART.2. Hotărârea se adoptă cu votul deschis al majorităţii consilierilor în funcţie.

ART. 3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija secretarului cu:

             - Domnului/doamnei Mátyás Ianos László.

             - Instituţia   Prefectului Judeţul Harghita              

 


	HOTĂRÂREA
	privind alegerea președintelui de ședință


